
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 07/ 07/ 2021, 	 15: 21: 47
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 161. 35. 53. 135

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
023 BOGOTA	D.C. 21/1/2010

NUMERO	UNICO	DE	RADICACIÃ“N
Municipio CorporaciÃ³n Cod.	Sala Cons.	Despacho AÃ±o No.	RadicaciÃ³n Recurso
11001 40 04 021 2004 00363 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	43	LOCAL 826986-	-
JDO	21	PM	DE	BTA 2004-00363-	-
JDO	21	PM	DE	BTA	ADJUNTO 2004-00363-	-
JEPMS	104	BTA	NI89949-	-	 .

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 1

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 114

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JDO	21	PM	DE	BTA	 15/05/2009 29/05/2009 1	1

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	13/05/2002

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	familia 8009

4.	OBSERVACIONES
SE	HACE	ENTREGA	DEL	PROCESO	EL	05/07/2013	ARCHIVO	CENTRAL	DEL	HERNANDO	MORALES	PAQUETE	2649
SMCR
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO
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FECHA TIPO
ACTUACIÃ“N ANOTACIÃ“N CUADERNO FOLIO

20/12/13
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

SE	HACE	ENTREGA	DEL	PROCESO	EL	05/07/2013	ARCHIVO	CENTRAL	DEL	HERNANDO	MORALES
PAQUETE	2649	SMCR

16/09/13
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:16/09/2013,Oficio:11071	Enviado	a:	-	021	-	PENAL	-
MUNICIPAL	-	BOGOTA	D.C..	CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	JULIO	18
DE	2013	SE	REMITE	PROCESO	A	LA	OFICINA	DE	ARCHIVO	CENTRAL	PARA	SU	ARCHIVO
DEFINITIVO	POR	CUANTO	EL	JUZGADO	FALLADOR	SE	ENCUENTRA	EXTINTO.	MEMP

2 43-
119

16/09/13
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	JULIO	18	DE	2013	SE	COMUNICA
TERMINACION	DEL	PROCESO	A	TODAS	LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	DE	LA	SENTENCIA	Y
EJECUCIÃ“N	DELA	PENA	--MEMP

02/09/13
Auto	Ordena
Envia	Proceso
para	Archivo
Definitivo

AUTO	ORDENA	AL	CENTRO	DE	SERVICIOS	REMITIENDO	LAS	DILIGENCIAS	A	LA	INSTANCIA
FALLADORA,	PARA	ARCHIVO	DEFINITIVO P 1

12/08/13 FijaciÃ²n	en
estado

JORGE	ALBERTO	-	CORONADO	MENDOZA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/07/2013	*	Auto	extingue
condena

22/07/13 Requerimiento CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	TELEGRAMA	ENTERA/NOTIFICA P 1

18/07/13
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	OFICIO	A	LA	REGISTRADURIA P 1

18/07/13
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	OFICO	AL	INPEC P 1

18/07/13
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	OFICO	AL	INPEC P 2

18/07/13
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	OFICIO	A	LA	PROCURADURIA P 1

18/07/13
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	OFICIO	A	LA	INTERPOL. P 1

18/07/13
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

OFICIO	A	LA	SIJIN,	DIJIN.CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	: P 1

18/07/13
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	OFICIO	AL	CTI. P 1

18/07/13
RehabilitaciÃ³n
Penas
Accesorias

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	AUTO	DECRETA	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA
ACCESORIA P 1

18/07/13 Auto	extingue
condena

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	AUTO	DECRETA	LA	EXTINCION	DE	LA	PENA,	SE	ORDENA
CANCELAR	LAS	ORDENES	DE	CAPTURA	UNA	VEZ	EN	FIRME	LA	DECISION	SE	ENTREGARAN	LAS
COMUNICACIONES	DE	LEY.

P 1

18/07/13 Estado	del
Proceso

AURO	ANEXA	DOCUMENTACION,	VAYA	EL	PROCESO	AL	DESPACHO	PARA	RESOLVER	LO	QUE	EN
DERECHO	CORRESPONDA P 1

22/07/13 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

19/10/10 Anexan
Antecedentes CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	AURO	ANEXA	ANTECEDENTES,	BAJA	PROCESO

24/08/10 AL	DESPACHO CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	DAS	SOBRE	ANTECEDENTES.
..........................SUBIO	PROCESO	EL	DIA	.-21/07/10.- 1

18/08/10 RecepciÃ³n	de
Memoriales CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	OFI	DEL	DAS	INFORMANDO	ANTECEDENTES	NVC

01/07/10
Remite	Proceso
Para
DescongestiÃ³n

PROCESO	REMITIDO	AL	JUZGADO	4	EPMS	DE	DESCONGESTION	DE	BOGOTA	POR	EL	JUZGADO	4
EPMS	DE	BOGOTA	PERMANENTE	SEGÃšN	ACUERDO	6983	de	2010 PROC 1

28/07/10 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	INGRESA	OFC	DEL	DAS	CON	INFORME	DE
ANTECEDENTES	-	LINA

22/06/10 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	12/05/2010,SE	ELABORA
OFICIO	DIRIGIDO	AL	DAS	SOLICITANDO	ANTECEDENTES.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	AUTO	PASA
A	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO.	***E.C.***

22/06/10 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	12/05/2010,	SE	ELABORA
TELEGRAMA	PARA	QUE	SE	ENTERE	DEL	PRESENTE	AUTO.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	AUTO	PASA
A	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO.	***E.C.***

22/06/10 Constancia
secretarial

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	12/05/2010,	SE	DEJA
CONSTANCIA	QUE	SE	ELABORA	TELEGRAMA	PARA	QUE	SE	ENTERE	DEL	PRESENTE	AUTO.	SE
ELABORA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	DAS	SOLICITANDO	ANTECEDENTES.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.
AUTO	PASA	A	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO.	***E.C.***

15/06/10 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	12/05/2010.	SE	ELABORA
OFICIO	DIRIGIDO	AL	DAS	SOLICITANDO	ANTECEDENTES.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	AUTO	PASA
A	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO.	***E.C.***
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15/06/10 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	12/05/2010,	SE	ELABORA
OFICIO	DIRIGIDO	AL	DAS	SOLICITANDO	ANTECEDENTES.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	AUTO	PASA
A	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO.	***E.C.***

15/06/10 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	12/05/2010,	SE	ELABORA
TELEGRAMA	PARA	QUE	SE	ENTERE	DEL	PRESENTE	AUTO.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	AUTO	PASA
A	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO.	***E.C.***

15/06/10 Constancia
secretarial

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	12/05/2010,	SE	DEJA
CONSTANCIA	QUE	SE	ELABORA	TELEGRAMA	PARA	QUE	SE	ENTERE	DEL	PRESENTE	AUTO.	SE
ELABORA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	DAS	SOLICITANDO	ANTECEDENTES.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.
AUTO	PASA	A	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO.	***E.C.***

11/06/10 FijaciÃ²n	en
estado

JORGE	ALBERTO	-	CORONADO	MENDOZA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/05/2010	*	Auto	avocando
conocimiento

04/06/10 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	12/05/2010,	.	SE	ELABORA
OFICIO	AL	DAS	SOLICITANDO	ANTECEDENTES.	AUTO	PASA	A	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO
PUBLICO	Y	PROCESO	PASA	LA	PUESTO.	***E.C.***

04/06/10 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	12/05/2010,	SE	ELABORA
TELEGRAMA	PARA	NOTIFICAR	AL	CONDENADO	DEL	AUTO	EN	MENCION	Y	SE	ENTERE	.	AUTO	PASA
A	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO	Y	PROCESO	PASA	LA	PUESTO.	***E.C.***

04/06/10 Constancia
secretarial

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	12/05/2010,	SE	DEJA
CONSTANCIA	QUE	SE	ELABORA	TELEGRAMA	PARA	NOTIFICAR	AL	CONDENADO	DEL	AUTO	EN
MENCION	Y	SE	ENTERE	.	SE	ELABORA	OFICIO	AL	DAS	SOLICITANDO	ANTECEDENTES.	AUTO	PASA
A	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO	Y	PROCESO	PASA	LA	PUESTO.	***E.C.***

12/05/10 Auto	avocando
conocimiento

CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	AVOCASE	CONOCIMIENTO	,	NO	DECLARA	EXTINCION
NO	DECLARA	PRESCRIPCION	. PROC 1

22/01/10 AL	DESPACHO
POR	REPARTO CORONADO	MENDOZA	-	JORGE	ALBERTO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA PROC 1

21/01/10 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	SIN	PRESO	el	dia	:	21/01/2010	03:51:37 1 114

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
JORGE	ALBERTO	-	CORONADO	MENDOZA 4137808	(ver	informaciÃ³n?)


